

گزارش روزنامه‌ها

چاقوی بزرگ در دست عاملان وضع موجود

روزنامه کیهان در یادداشتی با اشاره به محاکمه اشترار و قمه کشانی که در روز روشن اقدام به کارداجین کردن آن بسیجی یا مأمور تأمین امنیت همین مردم کرده‌اند، نوشت: در مواجهه با تحولات جاری کشور ما با دو رویکرد کاملاً متفاوت مواجهیم؛ یکی رویکرد موافقان جمهوری اسلامی و دیگری رویکرد مخالفان این جمهوری.

نویسنده در بخشی از این یادداشت تصریح کرده است: منکر کاستی‌های اقتصادی نیستیم اما این را هم می‌دانیم، یکی از مهم‌ترین اهداف این «جنگ تحمیلی روایت‌ها»، همین معیشت و اقتصاد مردم است و «آرامش» و «امنیت»اولین و ابتدایی‌ترین نیاز یک کشور برای رشد و شکوفایی اقتصادی است. اینکه چطور برخی افراد دروغ‌های شادخار و تابلوی دشمن را باور می‌کنند را نیز می‌توان به وجود همین معضلات نسبت داد.وقتی به دلیل هشت سال کوتاهی، اقتصاد کشوری به ویرانه تبدیل می‌شود و تلاش‌های شش‌بانه‌روزی برای جبران این کاستی‌ها نیز از سوی همان طیف و با راه‌اندازی آشوب و اغتشاش به حاشیه رانده می‌شود، وقتی با رسانه‌هایی روبه‌رو می‌شویم که فلسفه وجودی‌شان، راه‌اندازی جنگ اعصاب است، قطعاً افرادی پیدا می‌شوند که نتوانند مسائل را «درست» تحلیل کنند. یکی از قربانیان این جنگ وقتی با این جمله‌ها مواجه شد که «بیا منطقی بحث کنیم»، این طور پاسخخام را داد: «با من منطقی بحث نکن، وقتی توان پرداخت اجاره خانها را ندارم.» این همان «شکاف همدلی» است! و کسی که دچار

این شکاف شد، چاقوی به این بزرگی را نمی‌تواند بینداید برای عبور کامل از این مرحله سخت، محاکمه قمه‌کش‌ها و جنایتکاران را باید با قدرت ادامه داد. پس از آن باید رفت سریع مراکز تولید دروغ و فرمت که به اسم «رسانه» آتش این فتنه را روشن کردند و حالا به اسم «کارشناس» در حال تیره نگه قاتلان و ارائه راه‌حل هستند. ۱۶ماه پیش و در همان روزهای نخستی که دولت آقای رئیسی روی کار آمد، هشتاد داده بودیم که بزرگ‌ترین چالش این دولت نه «وضع موجود» که «عاملان وضع موجود» خواهند بود.

کسب قدرت در دوران گذار

روزنامه جام‌جم در یادداشتی نوشت:
علاطم متعددی از تغییر نظم تک‌قطبی فعلی به چندقطبی در نظام بین‌الملل

وجود دارد و با فرض پذیرفتن این‌انگار مهم، ناگزیر باید برای این پدیده آماده بود. یکی از الزامات این دوران که به تعبیری دوران گذار است، تلاش برای کسب قدرت و جلوگیری از قدرتمند شدن رقباست. تغییر رویکرد چین به همکاری و یارگیری از کشورهای عربی و پذیرفتن شروط آنان به رغم تفاهم راهبردی با ایران، گسترش عمق نفوذ در آفریقا و ذخیره غذا و گندم در این چارچوب قابل ارزیابی است. از طرفی وارد شدن روسیه برای جنگ با اوکراین با انگیزه تثبیت مرزهای ژئوپلیتیک با ناتو، واقعیت دستپای سهل تر به اب‌های آزاد و گرم برای دور زدن نیت‌سنج غرب آسیایی و در نتیجه غلبه بر نقطه‌ضعف تاریخی روسیه در چارچوب قدرت‌سازی و کسب آن قابل تفسیر است. امریکایی‌ها به رغم مخالفت با تغییرات نظم جهانی، ناگزیر به تثبیت قدرت از طریق احیای اتحادیه‌های سابق و زنجیره‌سازی متحدان سنتی و جدید، از راه ژاپن، امریکای لاتین، اتحادیه اروپا و ترکیه و هم‌مسرت شدن با این ترسیم ساده، جمهوری اسلامی ایران برای نقش آفرینی مؤثر لازم است علاوه بر توجه به انواع قدرت و سطوح آن، به الگوی کسب قدرت خود توجه جدی کند. نباید فراموش شود که یکی از مناطق مهم قدرت‌سازی منطقه غرب آسیا و حوزه نفوذ جمهوری اسلامی ایران است که به شدت تلاش می‌شود از کشورمان گرفته شود. راهبرد ایران برای متنوع‌سازی مناطق قدرت‌گیری از آسیای میانه و قفقاز، از اریقا تا غرب آسیا، امری اجتناب‌ناپذیر بوده و بدیهی است ربقا و قدرت‌های بزرگ آن را زده و می‌سازند و رویدادهای داخلی اخیر ایران از نمی‌توان بی‌ارتباط با این راهبرد دانست. آنچه مهم است حفظ تمرکز در اکتساب قدرت و حفظ مناطق راهبردی است.

یک تغییر به مثابه سنت حسنه

روزنامه همشهری در یادداشت پنج‌شنبه خود نوشت: در رابطه با اوضاع کنونی کشور و تأثیر آن بر اقتصاد،بیش از هر چیزی باید بین دو واژه اعتراضات واغتشاشات تفکیک قائل شد، چراکه همه می‌دانیم دشمنان و کسانیکه برای آنها کار می‌کنند، اساساً به دنبال ایجاد اغتشاش هستند اما واقعیت این است که اعتراض یک حق رسمی است که شاید مورد بی‌مهری قرار گرفته و در این بین از مفهوم واقعی خود دور شده است. نکته مهمی که وجود دارد، این است که اتفاقاً اعتراضات، خود می‌تواند به رشد مردم‌سالاری ودموکراسی کمک کند و رشد و توسعه اقتصادی را تحقق بخشد، اما اغتشاشات درست در نقطه مقابل قرار دارد چراکه ضربه به اقتصاد و امنیت کشور را هدف قرار می‌دهد.

ناگفته نماند ریشه‌های اثر تورم موجود و نابسامانی‌های اقتصادی عمدتاً به افزایش قیمت ارز بازمی‌گردد که متأسفانه در این مدت سیاست‌های بانک مرکزی در کنترل بازار ارز جویابگو نبوده است. گرچه نباید مسئولیت تمام نابسامانی‌های اقتصادی را متوجه بانک مرکزی دانست،اگر واقعیت‌بانه مسائل را مورد بررسی قرار دهیم، باید بگوییم که یکی از عوامل مهم در نوسانات بازار ارز، اغتشاشات و ناآرامی‌های اخیر بود که تقاضا برای خرید ارز در بازار را افزایش داد. در همین راستا تغییر معاون ارزی بانک مرکزی می‌تواند سنت حسنه‌ای باشد که اگر دستگاهی یافردي کار خود را به درستی انجام نداد، بابت سهم خود استعفا کند یا برکنار شود. در رابطه با برون‌رفت از وضع موجود باید اشاره کرد که راهکار خیلی روشن است، اول باید اراده و عزم سیاسی برای برخورد با فساد در کشور به وجود بیاید. باید این بیگاری‌های غریب که چه درون قدرت و چه در سایه هستند، بخش قابل توجهی از هزینه‌های آسیب‌هایی را که به کشور وارد شده تأمین مالی کنند.

نظارت و گفت‌وگو

محور دور دوم سفرهای استانی

روزنامه خراسان در یادداشت پنج‌شنبه خود به بهانه ازسرگیری دور دوم سفرهای استانی رئیس‌جمهور نوشت: اگر دور اول

سفرها را با سفرهای مصوبات بدانیم،قاعدتاً دور دوم این سفرها باید سفر برای پیگیری و اجرای مصوبات و ارزیابی دستگاه‌های اجرایی و اجرای طرح‌ها باشد. به طور طبیعی فرصت چهار ماهه پایان دور اول سفرها تا زمان شروع دور دوم برای تکمیل همه پروژه‌های کلیدخورده در دور اول کافی نیست و این سفرها به طور مشخص باید بتوانند ارزیابی دقیقی از روند اجرای آنها به رئیس‌جمهور و دولت ارائه کند.

جدای از تفاوت‌های دور دوم سفرهای استانی با دور اول، شرایط جدیدی است که کشور در آن قرار گرفته‌است. به عبارتی آنچه در سه ماه گذشته و با بروز ناآرامی‌ها در مناطق مختلف به وقوع پیوسته قطعاً نتکات قابل تأملی برای دولت در این سفرها خواهد داشت. به عبارتی از ابتدای این ناآرامی‌ها یکی از مواردی که شخص رئیس‌جمهور و دیگر مقامات دولتی بر آن تأکید ویژه داشته‌اند، ایجاد بسترها و راه‌اندازی فضای گفت‌وگو در کشور بوده است. حال این سفرها فرصت مغتنمی است تا دولت بتواند در این مورد خود را در عرصه عمل به جلو برد. در صورتی که شخص رئیس‌جمهور به عنوان بالاترین مقام اجرایی کشور به صورت رودررو و بدون واسطه می‌تواند حرف‌های مردم را بشنود و نقش جدی در این عرصه داشته باشد.

جوان

قضایی

روزنامه جوان | شماره ۶۶۵۱ | شنبه ۲۶ آذر ۱۴۰۱ | ۲۲ جمادی‌الاول ۱۴۴۴ |

پایگاه

سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۴

سفر رئیس قوه قضائیه به استان زنجان

اژه‌ای: وعده کاری را که نمی‌توانید، ندهید



علی‌شیریند / میزان

اگر کاری را نمی‌توانیم انجام دهیم، **وعده** قطعی به مردم ندهیم و چنانچه وعده دادیم و محقق نشد، صادقانه به مردم بگوییم و بدانیم که مردم این مثنسی را بیشتر می‌پسندند. به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام محسنی‌اژهای، در چهاردهمین سفر استانی خود از بدو تصدی ریاست عدلیه، روز پنج‌شنبه به زنجان رفت و از سوی نماینده ولی‌فقیه در این استان و استاندار آن و سایر مقامات استانی مورد استقبال قرار گرفت. محسنی‌اژهای در جلسه شورای اداری استان زنجان طی سخنانی اظهار کرد: باید با مردم صادق باشیم. چنانچه به هر دلیلی نتوانیم کاری را انجام دهیم، صادقانه با مردم در میان بگذاریم. اگر کاری را نمی‌توانیم انجام دهیم، وعده قطعی به مردم ندهیم و چنانچه وعده دادیم و محقق نشد، صادقانه

به مردم بگوییم. بدانیم که مردم این منی را بیشتر می‌پسندند. رئیس دستگاه قضا گفت: اگر همه مسئولان دست در دست هم دهم و به هم افزایی امکانات و استعدادها و نیروها مبادرت ورزیم و مساعی مشترک و همفکری داشته باشیم، قطعاً با همین امکانات و قوانین فعلی می‌توان بسیاری از امور و مسائل را پیش برد.

اژهای در ادامه با اشاره به پیشنهاد یکی از مسئولان استان زنجان برای دایر کردن شورای حل اختلاف در حوزه مسائیل فرهنگی گفت: من در همین جلسه اجازه شفاهی تشکیل شورای حل اختلاف مسائل فرهنگی در استان زنجان را صادر می‌کنم و تأکید و اصرار دارم که نه فقط در حوزه مسائل فرهنگی بلکه در همه شئون از ظرفیت‌های مردمی برای صلح و سازش و حل اختلافات استفاده کنید. رئیس عدلیه بیان داشت: اتخاذ تصمیم واحد وقاطع و رسیدن به اجماع و اتفاق نظر از سوی مسئولان استان بپروم مسائل و معضلات معتابه استان امری بسیار حائز اهمیت است.

رئیس دستگاه قضا با اشاره به ضرورت الصاق

دفاعی

دشمن هر چه میدان برای ایجاد نابودی ما ساخت، در آن عرصه قدرتمند شدیم که سال‌های دفاع مقدس از جمله آن است و قدرت نظامی امروز ایران آن چیزی که پیش از آن دیده شده‌از همین تجربه است. به گزارش سپاهانپوز، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه هر روز پنج‌شنبه در همایش اقتدار در سایه ولایت در جمع گردان‌های طلاب روحانیون تیپ مستقل ۸۳ روحانیون رزمی تبلیغی امام‌صادق(ع) در مسجد مقدس جمکران اظهار داشت: در سختی‌ها و حوادث مختلف، طلاب رزمی تبلیغی در عرصه خدمت‌رسانی به مردم و آرام کردن دل‌ها به صحنه می‌آیند. سرلشکر سلامی گفت: در دوران کرونا اقداماتی که حتی خانواده بیماران از پذیرش آن امتناع می‌کردند، طلاب به میدان خدمت‌رسانی و یاری رساندن به بیماران آمدند و این امر خصلت کسانی است که در مکتب اهل بیت(ع) تربیت شده‌اند.

به میدان آمدند

فرمانده کل سپاه ابراز داشت: با حضور گسترده طلاب در صحنه دفاع از اسلام، هیچ قدرتی به خود اجازه خدشه وارد کردن به این دین الهی را نمی‌دهد. وی اضافه کرد: امروز هدف دشمنان از برداشتن انقلاب اسلامی ایران است و باید متوجه باشیم که امروز شرایط عادی نیست، بلکه خطیر و تعیین‌کننده است.

سرلشکر سلامی گفت: همه دشمنان در دنیا علیه ملت ایران به میدان آمدند و این حضور دشمن، روشن و واضح است.

مقدس خانواده اشاره کرد و تصریح داشت: باید در برنامه‌ریزی‌ها، تقنین، سیاستگذاری‌ها و امور اجرایی خود، حقوق بانوان جامعه را به نحو تمام و کمال رعایت کنیم.

رئیس عدلیه با اشاره به اقتدار روزافزون جمهوری اسلامی ایران در عرصه‌های گوناگون از جمله استقلال سیاسی و فرهنگی و قدرت بازدارندگی گفت: ما باید در عین توجه به داشته‌ها و اندوخته‌های خود به ضعف‌های مدیریتی در داخل و مشکلات و نواقصی که وجود دارد نیز توجه داشته باشیم و از آنها غافل نشویم و ایگونه نباشد که چون دشمنی دشمنان وجود دارد، پس به ضعف‌هایی اعتنا باشیم، ما نیز در دستگاه قضایی در برخی رویه‌ها و روندها ضعف داریم که درصدد هستیم این نقاط ضعف را مرتفع سازیم.اژه‌ای گفت: امروز رفق مسائل، مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم، وظیفه همه قوا و دستگاه‌هاست. مسائل اقتصادی و معیشتی، یک زخم‌است که دشمن از آن سوءاستفاده می‌کند. ما برای رفع مسائل اقتصادی ممصم هستیم به دولت کمک کنیم و در این راه به حمایت از سرمایه‌گذاری صحیح در کشور و بهبود اشتغال و رفح موانع کسب‌وکار بپردازیم.

رئیس قوه قضائیه بیان داشت: دستگاه قضایی در مبارزه با مفسداتی که در شرایط فعلی اقتصادی و معیشتی مردم درصدد ماهی گرفتن از آب گل آلود هستند، مصمم است و دشمن نیز این مهم را می‌داند، لذا با اقدامات ایذایی خودمی‌خواهد تمرکزها را مختل و معطوف به مقابله با نامتی و اغتشاشات سازد. پیش از سخنان رئیس دستگاه قضا، نماینده خانواده‌های معظم شهیدان در این مراسم، خواستار تفاوت قائل شدن دستگاه قضا میان معترضان و اغتشاشگران جریانات اخیر، رسیدگی قاطعانه دستگاه قضابه پرونده‌های آشوبگران و تلاش همه مسئولان برای بهبود وضعیت معیشتی و اقتصادی مردم شد.

باید اعتماد مردم را افزایش دهیم

رئیس عدلیه همچنین در دیدار با مسئولان قضایی استان زنجان طی سخنانی گفت: در کنار توجه و هوشیاری نسبت به توطئه‌های دشمن باید به رفع ضعف‌ها و نواقص مدیریتی خود نیز اهتمام داشته باشیم و بدانیم که اگر ضعف‌ها روی هم انباشته شود و تأییدی بهره‌رسانی از دامه صریح کرد: باید فردی که در کشور تولید بیشتر و ارزآوری مضاعفی دارد و ثروت افزون‌تری را برای کشور ایجاد می‌کند، بیشتر مورد حمایت قرار گیرد. ما در دستگاه قضایی مصمم بر حمایت جدی از سرمایه‌گذاری صحیح برای رونق تولید و اشتغال در کشور هستیم و این آمادگی را داریم که از نقطه‌نظرات و پیشنهادات شما فعالان اقتصادی و تأییدی بهره‌رسانی از دامه صریح کرد: باید فردی که در

کشور تولید بیشتر و ارزآوری مضاعفی دارد و ثروت افزون‌تری را برای کشور ایجاد می‌کند، بیشتر مورد حمایت قرار گیرد. ما در دستگاه قضایی مصمم بر حمایت جدی از سرمایه‌گذاری صحیح برای رونق تولید و اشتغال در کشور هستیم و این آمادگی را داریم که از نقطه‌نظرات و پیشنهادات شما فعالان اقتصادی و تأییدی بهره‌رسانی از دامه صریح کرد: باید فردی که در کشور تولید بیشتر و ارزآوری مضاعفی دارد و ثروت جنگ تر کببیک که امروز دشمن بر ملت ایران تحمیل کرده است، اشاره کرد و گفت: ما نیز باید تا تمام قوا وارد میدان جهاد تبیین شویم و این مبارزه و جهاد را منحصر به دستگاه‌های تبلیغاتی و رسانه‌ای رسمی کشور ندانیم. رئیس عدلیه اظهار کرد: ما نباید از جود ایلیس و شیطان صفتان و توطئه‌های آنها غفلت کنیم و آنها با تمام قوا برای قلب و اقیعیت به میدان آمده‌اند، لذا هم‌ما نیز می‌توانیم برای تثبیت حقایق ونقش آفرینی در جهاد تبیین یک رسانه باشیم.

رئیس دستگاه قضا در ادامه به توطئه‌های خرنده و پنهان دشمنم بسرای تخریب و تخطئه نهاد

سرلشکر سلامی در مسجد جمکران:

دشمن هر میدانی برای نابودی ما ساخت در آن قدرتمند شدیم

است و ابهامی در آن وجود ندارد و صحنه قابل تشخیص است وابتدا و انتهای آن نیز روشن شده است. سردار سلامی ادامه داد: انقلاب اسلامی وسعت یافته و قدرت اسلام وسع شده است و حاکمیت اسلام پس از هزاران سال قدرتی روی زمین ساخته است و این موضوع دشمنان را آزار می‌دهد. وی گفت: امروز اسلام ضعیف نیست و در این سال‌ها بارها دشمنان شکست خورده‌اند که جنگ نظامی و عرصه مقابله با داعش از جمله آنان بوده است.

فرمانده کل سپاه افزود: دشمن هر چه میدان برای ایجاد نابودی ما ساخت، در آن عرصه قدرتمند شدیم که سال‌های دفاع مقدس از جمله آن است و قدرت نظامی امروز ایران که سرلشکر سلامی گفت: در عرصه مقابله با جمهوری اسلامی صهیونیست‌ها، امریکا، انگلیس، فرانسه و سعودی نیز دیده می‌شوند که البته قلوب آنان باهم نیست. وی بیان داشت: دشمنان نسبت به دروغ‌هایی که می‌گویند، به رور بسیاردهاند و آنان اولین قربانی دروغ‌های خود هستند، البته باید بدانیم که دشمنان قدرتی کوچک از آن چیزی که نشان می‌دهند، دارند.

فرمانده کل سپاه تصریح کرد: امروز فتنه آشکار



گزیده‌خبر

توقیف شناور حامل ۳۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق

شناور حامل ۳۳۰هزار لیتر سوخت قاچاق توسط رزمندگان ناو تیسپ ذوالفقار منطقه یکم نیروی دریایی سپاه توقیف شد. به گزارش سپهانبوز، رزمندگان ناوتیپ ذوالفقار منطقه یکم نیروی دریایی سپاه پس از شناسایی یک فروند شناور حامل سوخت قاچاق در آب‌های خلیج فارس، نسبت به توقیف آن اقدام کردند.

۱۲ نفر در این رابطه بازداشت شدند و در بازرسی از این شناور ۳۳۰هزار لیتر سوخت قاچاق کشف و ضبط شده‌است. سوخت‌های کشف شده طبق روال قانونی با هماهنگی مقام قضایی محلی تحویل شرکت پخش و توزیع فرآورده‌های نفتی شد و به چرخه توزیع قانونی برمی‌گردد.



روایت یکی از حافظان امنیت از ضرب و جرحش به دست اغتشاشگران

چاقوزیر کلیم گذاشتند و گفتند به نظام فحش بده!

یکی از اعضای فعال بسیج که در اغتشاشات اخیر برای برقراری نظم و امنیت در تجمعات حضور داشت، روایتی از چگونگی مجروح شدنش توسط اغتشاشگران بیان کرده است. محمدامین بختیاری از اعضای فعال بسیج تهران که در اغتشاشات اخیر برای برقراری نظم و امنیت در خیابان حضور داشت در گفت‌وگو با مهر درباره مجروح شدنش توسط اغتشاشگران گفت: در اولین روزهای آشوب‌ها، در خیابان ولی‌عصر(عج)، تعدادی از اغتشاشگران را دیدم که به سمت ماشین‌های آتش‌نشانی و آمبولانس کوکتل مولوتف پرتاب می‌کردند. من و تعدادی از نیروهای بسیج به سمت آنها رفتم اما به دلیل مسدود کردن راه توسط اغتشاشگران، تعدادی از نیروها جا ماندند. دو نفر از اغتشاشگران را که به داخل یک حسینیه فرار کرده بودند، دستگیر و به فرار گاه منتقل کردیم. فرمانده گردان از انتهای کوچه رفت تا اغتشاشگران باقی‌مانده را پیدا و دستگیر کند.

بختیاری بیان کرد: من در کوچه تنها منتظر ماندم تا فرمانده گردان برگردد، در همین لحظه چند نفر از اغتشاشگران که داخل خانه‌ها مخفی شده بودند از پشت سر به من حمله کردند. این بسیجی ادامه داد: آنها دست‌ها و پاهای ما را گرفتند، با چوب کتک می‌زدند و الفاظ یک‌به‌یک به کار می‌بردند. یکی از اغتشاشگران با گوشه شروع به فیلمبرداری کرد و یکی دیگر از آنها با قرار دادن چاقو در زیر گلوئی من خواست به نظام فحش‌های یک‌یک بدهم. در همین لحظه نگاهم به پرچم «یاحسین» افتاد، به امام حسین(ع) توکل کردم و چشمانم را بستم و سکوت کردم. بعد فرمانده گردان از انتهای کوچه به سمت ما دوید که منجر به فرار اغتشاشگران شد.

بختیاری تصریح کرد: تعدادی از نیروهای بسیج من را با موبوتر به نزدیکی نیروهای انتظامی بردند تا به بیمارستان منتقل کنند، زمانی که به نیروهای انتظامی رسیدم، چند نفر شروع به پرتاب سنگ کردند. در همین لحظه بیهوش شدم و ادامه داستان را دودستان برای من تعریف کردند.

وی بیان کرد: بچه‌های نیروهای انتظامی سب‌رهای خود را روبه‌روی من گرفتند تا سنگ به من برخورد نکند و چند دقیقه بعد من را به بیمارستان منتقل کردند و در بیمارستان چند نفر که از اغتشاشگران بودند، وقتی متوجه ماجرا شدند، آنها هم شروع به کتک‌زدن کردند و ما مجبور به ترک بیمارستان شدیم و به بیمارستان دیگری منتقل شدم.

این بسیج‌فعال ادامه داد: اغتشاشگران از تجهیزاتاتی مانند باتون و شوکر استفاده کردند و به دلیل ضرباتی که به‌من وارد شده بود، چند نقطه از بدنم دچار آسیب شد. علاوه بر یا، کتک و تعدادی از دندان‌های من شکست. بختیاری در ادامه گفت: یک‌ماه بعد از این ماجرا من با عصا و پای شکسته در تجمعات حاضر شدم و عده‌ای به سمت ما وسایلی پرتاب می‌کردند که به من در آنجا هم آسیب وارد شد.



جامعه مدرسین حوزه علمیه قم:

شهادت مولوی ریگی عمق کینه مزدوران را نشان داد

جامعه مدرسین در بیانیه‌ای با حکومیت ترور مولوی ریگی تصریح کرد: شهادت این عالم بزرگوار نشان‌دهنده مزورج بودن خون‌شهادی شیعه و

سنی برای حفظ ارزش‌های دینی و انقلاب است. به گزارش خبرگزاری رسا، در بیانیه جامعه مدرسین حوزه علمیه قم آمده‌است: اقدام ناجوانمردانه دشمنان وحدت و امنیت ایران، در رایش اول خدمتگاری و صدق مولوی عبدالواحد ریگی و به شهادت رساندن آن شخصیت منادی وحدت، موجب تألم و تأثر گردید. شهادت عالم علم بزرگوار نشان‌دهنده مزورج بودن خون‌شهادی شیعه و سنی برای حفظ ارزش‌های دینی و انقلاب اسلامی است.

وحدت شیعه و سنی یک وحدت شعاری و زبانی نیست و شهادت این شهید عزیز، رسواکننده عمق کینه و جهالت مزدوران استکبار است. جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، شهادت امام جمعه مکرم اهل سنت مولوی عبدالواحد ریگی را به خانواده آن عالم جلیل‌القدر و همه وابستگان و علاقه‌مندان به آن شهید، به ویژه مردم شهیدپرور استان سیستان وبلوچستان تسلیت عرض کرده و از خداوند متعال برای آن عالم خدمتگزار علودرجات و برای خانواده مکرم‌مشان صبر و اجر مستلث دارد.